
 

 令和6年11月吉日  

お得意様各位  

㈱竹屋化学研究所  

TEL:06-6781-1323 

 

年末年始休暇のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社の年末年始の休暇を下記の通りとさせて頂きますので  

何卒ご承諾賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具  

記 

１２月２7日（金）～ １月5日（日） 

※年末最終出荷日は１２月２6日、年始出荷開始予定日は１月6日です。  

 

物流量の増加により運送会社が混雑し、積み残しや配送遅延などが 

発生するため、ご希望納期に遅れが生じる可能性がございます。 

大変恐縮ではございますが、納期に余裕を持ったお早目のご注文を 

お願い申し上げます。 

 

以上 


